

**2024-2025 ÖĞRETİM YILI**  
**YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU**  
**YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ**  
**DÜZEY BELİRLEME VE İNGİLİZCE YETERLİK**  
**(MUAFİYET)**  
**SINAVLARI TAKVİMİ**

1. Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerin düzey belirleme sınavına girmek için Yabancı Diller Yüksekokuluna önceden herhangi bir kayıt yaptırmalarına gerek yoktur. Sınav girecek öğrenci listeleri ilgili sınav öncesinde Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından <https://www.ktu.edu.tr/ydyo> sitesinde ilan edilir.
2. Düzey Belirleme Sınavı, sınav katılan öğrencilerimizin sayısı çok olması durumunda farklı oturumlar halinde yapılır. Öğrencilerimizin sınav gireceği gün, saat ve yer bilgisi Yabancı Diller Yüksekokulu internet sayfasındaki "duyurular" kısmından ilan edilir.
3. Düzey Belirleme Sınavı sonuçları ilgili sınavın tüm oturumları sonlandıktan sonra Yabancı Diller Yüksekokulu internet sayfasındaki "duyurular" kısmından ilan edilir.
4. Düzey Belirleme Sınavından Yönetim Kurulu tarafından belirlenen not barajının (B1 düzeyi) üstünde not alan öğrenciler yabancı diller yüksekokulu akademik takviminde belirtilen tarihte muafiyet sınavına katılırlar. A1 ve A2 düzeyi alan öğrenciler muafiyet sınavına katılamazlar ve hazırlık eğitimi almak üzere seviyelerine uygun sınıflara yerleştirilirler.
5. Düzey belirleme sınavı, hazırlık sınıfından muaf olunmasını sağlamaz.
6. Eğitim dili kısmen ya da tamamen İngilizce olan her öğrencinin düzey belirleme sınavına girmesi zorunludur. Düzey belirleme sınavına girmeyen öğrenciler muafiyet sınavına alınmazlar.
7. Üniversitemize yeni kayıt yaptıran öğrencilerin sınav girmemeleri durumunda A1 Seviyesindeki sınıflara yerleştirilirler. Bu öğrencilerin Yabancı Diller Yüksekokuluna kayıt için başvurmalarına gerek yoktur.
8. 2023-2024 Akademik yılında hazırlık eğitimini tamamlayamayan (devamsızlık ya da nottan başarısız olan) lisans ve lisansüstü öğrenciler düzey belirleme sınavına girmeden doğrudan ilgili muafiyet sınavına girerler. Önceki akademik yıllarda başarısız olan lisans öğrencileri lisans öğrencileri için yapılacak olan muafiyet sınavına, lisansüstü öğrencileri ise lisansüstü öğrencileri için yapılacak olan muafiyet sınavına girerler.
9. Düzey Belirleme Sınavları Makine Mühendisliği Bölümü binasında zemin kattaki Bilgisayar Laboratuvarında bilgisayar tabanlı olarak yapılır.
10. Sınavın dinleme kısmındaki soruları cevaplandırmak için öğrencilerin yanlarında kişisel kablolu kulaklıklarını bulundurmaları gerekir. Düzey Belirleme Sınavı hakkında detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

### **Hazırlık Sınıfı Muafiyet (Yeterlik) Sınavı**

1. Muafiyet sınavı, Yabancı Diller Yüksekokulu binasında yapılır.
  2. Muafiyet sınavı, düzey belirleme sınavından Yüksekokul Kurulu tarafından belirlenen notun (B1 düzeyi) üzerinde bir not alan öğrencilere uygulanır.
  3. Muafiyet Sınavı 3 (üç) oturumdan oluşur. Öğrenciler, bu üç oturumun tamamına düzey belirleme sınav sonuçları ilanında belirtilen tarih, saat ve salonda girmek zorundadır.
  4. Muafiyet Sınavı için Mazeret Sınavı yapılmaz.
  5. Öğretim dili %30 İngilizce olan lisans ve lisansüstü hazırlık sınıfı öğrencileri için muafiyet sınavı başarı notu 60, öğretim dili %100 yabancı dil olan bölümlerin lisans ve lisansüstü hazırlık sınıfı öğrencileri için ise 70'tir.
  6. Muafiyet sınavında başarılı olan öğrenciler girmeye hak kazandığı yabancı dille verilen lisans veya lisansüstü öğretim programına devam edebilir. Öğrenciler muafiyet sınavında başarısız olmaları halinde hazırlık eğitimi almak üzere B1 düzeyinde sınıflara yerleştirilirler.
  7. Muafiyet Sınavı hakkında detaylı bilgi ve sınav örnekleri için [tıklayınız](#).
  8. 2023-24 akademik yılı ve öncesinde hazırlık eğitimini tamamlayamayan lisans ve lisansüstü öğrenciler, muafiyet sınavlarına katılmak için dilekçelerini, Yabancı Diller Bölüm Sekreterliğine verebilir veya [ydo@ktu.edu.tr](mailto:ydo@ktu.edu.tr) e-posta adresine gönderebilirler.
- NOT:** İsteğe Bağlı Hazırlık Sınıfı okumak isteyen öğrenciler, Üniversitemizin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına başvurarak durumlarını "0 (sıfır)" (Hazırlık Öğrencisi) olarak değiştirirler ve diğer yeni kayıt lisans öğrencileri ile aynı tarihte Düzey Belirleme Sınavına girerler.

<b>16 Ağustos 2024</b>	<b>Tıp Fakültesi Yatay Geçiş Öğrencileri İçin Düzey Belirleme Sınavı</b> Yer: Makine Mühendisliği Zemin Kat Bilgisayar Laboratuvarı Saat: 10.00
<b>16 Ağustos 2024</b>	<b>Tıp Fakültesi Yatay Geçiş Öğrencileri İçin Muafiyet Sınavı</b> Yer: Yabancı Diller Yüksekokulu B Blok Kat 2 1. Oturum-Saat: 13.00-Dil Becerileri + Yazma 2. Oturum-Saat: 15.00-Dinleme 3. Oturum-Saat: 16.00-Konuşma
<b>02 Eylül 2024</b>	<b>Yatay Geçiş öğrencileri İçin Düzey Belirleme Sınavı</b> Yer: Makine Mühendisliği Zemin Kat Bilgisayar Laboratuvarı Saat: 10.30
<b>02 Eylül 2024</b>	<b>Yatay Geçiş Öğrencileri İçin Muafiyet Sınavı</b> Yer: Yabancı Diller Yüksekokulu B Blok Kat 2 1. Oturum-Saat: 13.00-Dil Becerileri + Yazma 2. Oturum-Saat: 15.00-Dinleme 3. Oturum-Saat: 16.00-Konuşma
<b>02-06 Eylül 2024</b>	2023-24 ve önceki akademik yıllarda başarısız olan Lisans ve Lisansüstü öğrencilerin Muafiyet Sınavına girmek için dilekçe ile başvuru yapmalıdır.
<b>09 Eylül 2024</b>	<b>Yedek Kayıt Yatay Geçiş Öğrenciler İçin Düzey Belirleme Sınavı</b> Yer: Makine Mühendisliği Zemin Kat Bilgisayar Laboratuvarı Saat: 10.30
<b>09 Eylül 2024</b>	<b>Yedek Kayıt Yatay Geçiş Öğrenciler İçin Muafiyet Sınavı</b> Yer: Yabancı Diller Yüksekokulu B Blok Kat 2 1. Oturum-Saat: 13.00-Dil Becerileri + Yazma 2. Oturum-Saat: 15.00-Dinleme 3. Oturum-Saat: 16.00-Konuşma
<b>10 Eylül 2024</b>	<b>Lisansüstü Öğrencileri İçin Düzey Belirleme Sınavı</b> Yer: Makine Mühendisliği Zemin Kat Bilgisayar Laboratuvarı Oturum liste ve saatleri <a href="https://www.ktu.edu.tr/ydyo">https://www.ktu.edu.tr/ydyo</a> adresinden açıklanır.
<b>11 Eylül 2024</b>	<b>Lisansüstü Öğrencileri İçin Muafiyet sınavı</b> Yer: Yabancı Diller Yüksekokulu 1. Oturum-Saat: 09.00-Dil becerileri + Yazma 2. Oturum-Saat: 11.30-Dinleme 3. Oturum-Saat: 13.00-Konuşma
<b>16-17 Eylül 2024</b>	<b>Lisans Öğrencileri Hazırlık Sınıfı Düzey Belirleme Sınavı</b> Yer: Makine Mühendisliği Zemin Kat Bilgisayar Laboratuvarı Oturum liste ve saatleri <a href="https://www.ktu.edu.tr/ydyo">https://www.ktu.edu.tr/ydyo</a> adresinden açıklanır.
<b>18 Eylül 2024</b>	<b>Lisans Öğrencileri Hazırlık Sınıfı Yeterlilik (Muafiyet) Sınavı</b> Yer: Yabancı Diller Yüksekokulu 1. Oturum-Saat: 09.00-Dil becerileri + Yazma 2. Oturum-Saat: 11.30-Dinleme 3. Oturum-Saat: 13.00-Konuşma

<b>23-27 Eylül 2024</b>	Sınıf Ortak Zorunlu İngilizce dersi Muafiyet Sınavı için başvuru tarihi. Not: Başvurular şahsen Yabancı Diller Yüksekokulu Yazı İşlerine yapılır. Başvuru Dilekçesi için <a href="#">tıklayınız</a> .
<b>02 Ekim 2024</b>	<b>Lisans/Ön lisans 1. Sınıf Ortak Zorunlu İngilizce Dersi Muafiyet Sınavı</b> Yer: Yabancı Diller Yüksekokulu Saat: 13.30 Salon ve sınıf listeleri <a href="https://www.ktu.edu.tr/ydyo">https://www.ktu.edu.tr/ydyo</a> "duyurular" adresinden ilan edilir.
<b>3-4 Şubat 2025</b>	Önceki akademik yılda başarısız olan öğrenciler için Bahar Dönemi Muafiyet Sınavına YDYO Öğrenci İşlerine verecekleri/iletecekleri dilekçe ile başvuru tarihi Dilekçe Örneği için <a href="#">tıklayınız</a> .
<b>05 Şubat 2025</b>	<b>Bahar Dönemi Yeni Kayıt Lisansüstü Öğrenciler için Düzey Belirleme Sınavı</b> Yer: Makine Mühendisliği Zemin Kat Bilgisayar Laboratuvarı Saat: 09.00 Oturum listeleri <a href="https://www.ktu.edu.tr/ydyo">https://www.ktu.edu.tr/ydyo</a> duyurular kısmından ilan edilir.  <b>05 Şubat 2025</b> <b>Bahar Dönemi Yeni Kayıt Lisansüstü Öğrenciler için Muafiyet Sınavı</b> Yer: Yabancı Diller Yüksekokulu 1. Oturum-Saat: 13.00-Dil Becerileri +Yazma 2. Oturum-Saat: 15.00-Dinleme 3. Oturum-Saat: 16.00-Konuşma

ÖNEMLİ: Batı Dilleri ve Edebiyatı (İngiliz Dili ve Edebiyatı) bölümü öğrencileri Yabancı Diller Yüksekokulunun yaptığı Düzey Belirleme ve Muafiyet Sınavlarına giremezler. Bu öğrencilerin sınavları Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümünce yapılır. Detaylı bilgi için inceleyiniz: <https://www.ktu.edu.tr/batidilleri>

### İletişim

Adres : Karadeniz Teknik Üniversitesi, Yabancı Diller Yüksek Okulu,  
Kanuni Kampüsü, 61080, Trabzon, Türkiye.

Fax : (0462) 325 32 48

E-mail : [ydo@ktu.edu.tr](mailto:ydo@ktu.edu.tr)

Web : <https://www.ktu.edu.tr/ydyo>

**Detaylı bilgi ve mevzuat için <https://www.ktu.edu.tr/ydyo> adresini ziyaret ediniz.**